全弓連発第 6－21 号

令和 6年 5月 22 日

連合会長 各位

地連会長 各位

公益財団法人全日本弓道連盟

会 長  加 藤  出

（公印省略）

全日本弓道連盟公式X（旧Twitter）開設について

 標記の件につきまして、下記のとおりご連絡いたします。

記

１．全日本弓道連盟公式X（旧Twitter）のアカウント情報について

  （１）アカウント名「全日本弓道連盟」、ID名「＠ANKF0522」

  （２）URL：https://x.com/ANKF0522

  （３）QR：

２．全日本弓道連盟公式X（旧Twitter）開設の経緯

「全日本弓道連盟中期計画 2023-2029」「重点領域 6 広報・普及」に基づき

開設いたしました。

（１）URL：https://www.kyudo.jp/aboutus/plan.html

（２）QR：

以上

本件の問い合わせ先

  公益財団法人全日本弓道連盟事務局 清水・萩野

   TEL：03-6447-2980

   E-mail：kanri3@kyudo

https://x.com/ANKF0522
https://www.kyudo.jp/aboutus/plan.html